i Del aliter: Bīli q̄r t̄ delēdēt̄ p̄mū. in sua incarnationē: In iferiores par- tes terre. i. in p̄tes buī⁹ ēre: q̄ sunt in feriores respectu altaz partū mūdi.

k Qui delēdēt̄ ip̄e ē. idē in p̄sona. **l** Qui t̄ ascēdit sup̄ oēs celos. ascēdere vel delēdēre xp̄o nō quenium

m a vicarios predicationis sue. **n** de futuris: vel scripturarum in- terp̄ties. s. vt Agabus.

o quosdā aut̄ prophetas: alios a s. vt. vii. diacones sub apl̄is. s. ve mar̄: lucas.

p vero euāgelistas: alios autez pa- p s. vt ep̄scopos: q̄ verbo t̄ exēplo docere debet: et

q cōsūt̄ pastores t̄ doctores. pastorē enī nō est ni- si habeat doctrinā: qui gregem p̄scat.

r stores t̄ doctores ad consumati- r e onem sanctorum in opus mini- s sterij in edificationem corporis s a s. grandū durabiliē hec p̄larior: donec occur. nō post: t̄ ideo non est grauitē ferenda.

s christi: dōnecc occurramus om̄es t̄ k in vñitatem fidei t̄ agnitiōis filiū a s. non sexū sed p̄fectione virutis. hic enim par- uuli sumis viribus corporis t̄ animi.

t dei in virū perfectū: in mensu- v ram etatis plenitudinis christi: a s. v̄lq̄ ad illud: hos ministros dedit: vt sicut oīl nō sumis t̄c. s. dedit dico hos p̄latos.

b s. sensu. c. ritubantes nostra debilitate. t̄ yt iam nō sumis paruuli flūctu r

x nem fidelinū in morib⁹ sive ex cōmissione. r **Ad 12. vi. c. de his.**

y In edificationē cor- poris christi. s. mysticē: quod est ecclēsia: in qua apostolus sive

z cedunt ep̄scopi. pp̄bētis autem habentes gratiam scriptu- rārū sanctarū obscura interpretandi. euāgelistis archidia- coni t̄ diaconi. pastorbūs p̄ quos intelliguntur septuaginta. t̄a discipuli: sacerdotes curati. doctorbūs autem quicunq̄ exercentes debite actū docendi seu p̄dicandi. t̄ Donec.

h Nicē consequēter ostendit̄ dictē distinctionis duratio v̄lq̄ scilicet ad iudiciū. tunc enim terminabitur temp⁹ merendiz t̄ p̄ sequens promotio inferiorum p̄ superiorē ad bonum:

i t̄ sic cessabunt hec officia. t̄ hoc est quod dicit̄: Donec t̄c. id est dicta officia exercebuntur in ecclēsia militāte. Donec oc- curramus om̄es in vñitatem fidei t̄c. id est qui sumus vñti in fide t̄ cognitione christi. v In virū perfectū: id est occurramus christo vñtēnti ad iudiciū: qui est vir om̄ino perfectus.

j In mensurā etatis plenitudinis chri- sti. Om̄es enim reurgent in etate. xxii. annorum: que est etas plena t̄ perfecta: t̄ in qua christus passus fuit. y At iam non sumis paruuli. nō enim varians homines fīm di- ueras cogitationes t̄ actions: t̄ frequēter decipiunt̄ et in errorem ducentur per malaz persuasions: que tunc cessa- bunt. vnde subditur: Et circūferamur om̄i vñto t̄c.